附件9

编号：

河北省科技特派员三方服务协议
（式样）

甲方（特派员）：
乙方（被服务单位）：
丙方（派出单位）：

河北省科学技术厅制

甲方（特派员）：
身份证号：
工作单位：
联系电话：

乙方（被服务单位）：
单位地址：
负 责 人：
联系电话：

丙方（派出单位）：
单位地址：
负 责 人：
联系电话：

为深入推进科技特派员工作开展，经三方协商一致，现由丙方派甲方为乙方提供相关服务，派驻服务协议如下：
第1条 服务期限
从签约日至下年度12月31日止（此服务期限不作为省财政安排科技特派员工作补助经费的依据）   。
第2条 服务方式与内容
甲方为乙方提供相关服务如下：
（服务内容由甲乙双方共同约定，要求逐条列明，文字表述规范、准确。）
第3条 预计服务工作完成指标
（相关任务指标由甲乙双方共同约定，要求逐条列明，文字表述规范、准确、可量化。）
第4条 其他约定事项
（其他约定事项，可逐条列明。）
第5条 争议处理
1． 对于执行本协议发生的与本协议有关的争议本着友好协商的原则解决。
2． 本协议执行过程中如有争议，经协商不能解决的，可以按规定通过法律程序解决。
第6条 免责条款
因政策变更或不可抗力等因素致使协议无法履行，按照相关法律规定解决。
第7条 其他
1、 丙方支持甲方为乙方提供相关服务，为甲方服务提供必要的条件和保障，并对甲方履行服务职责进行监督。
2、 本协议未尽事宜甲乙丙三方另行商议解决。
3、 本协议一式六份，甲乙丙三方各持两份。
4、 本协议期满自行终止，乙方需甲方继续提供服务的，需签订新的三方服务协议。

甲方：（签字）
日期：

乙方：（盖章）            负责人：
日期：

丙方：（盖章）            负责人：
日期：

[bookmark: _GoBack]